
Tekniskt datablad
Klammer 823, tung

Artikelnummer: 1015508

Klammer tvåflikig 63mm

Stål

varmförzinkad

Huvuddata
Artikelnummer
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Material
Yta
Ytstandard
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
CO-avtryck (GWP) från vagga till
grind

1015508
Rörklämma
tvåflikig
OBO
63mm
Stål
varmförzinkad
DIN EN ISO 1461
100
Styck
10,7 kg
kg/100 par
0,2357 kg COe / 1 Styck
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Tekniskt datablad
Klammer 823, tung

Artikelnummer: 1015508

Mått
Längd
Bredd
Höjd
Mått A
Mått B
Mått b
Mått D
Mått d
Mått e
Mått H
Mått t

120 mm
25 mm
59 mm
120 mm
96 mm
25 mm
63 mm
6,5 mm
10 mm
59 mm
3 mm

Teknisk data
Avstånd till vägg
Antal kablar/rör
Utförande
fastsättningstyp
för diameter
Avsedd för brandskyddsområde
Halogenfri
Plastbeklädd
Hålstorlek
Materialtjocklek
Nominell diameter
UV-beständig

nej
1
tvåflikig
Skruvhål
63
nej
ja
nej
6,5 x 10 mm
3 mm
63 mm
ja
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